
AÿDELIC/>
a

! vJ

/ CirQrgica
#

Av. Manoel Borba, 720,
Centro, Afogados da lh|iazeira -

El B

PE ,

87 | 3838-1652
//f %\

r|§11
m

&

FL <Vi
'

"0

& n
S’A

4vo 4V
155b%1ÿ;.yr.pÿy
Pregao Eletrphfco Aborto e Fochado N° 2/2022
Processo P184392/2022

Fundo Municipal do Saude de Sobral

R Anahld de Andrade, 373 - Sobral-CE
OBJETO: Registro de Prepo para futuras e eventuals aquislpfles de medicamentos dlversos II, destlnados ao Hospital Dr. Estevam Ponte
(HDE), conforme as especificapdes e quantitativos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Edital. Abertura 10/03/2022 Hora 09:00

Afogados da Ingazeira, 11 de margo de 2022

Total{R$): 3.240,0000

Item Und Qtdo

05 CPR 12000
Descripao

CLONIDINA CLORIDRATO 0.100MG CX C/30
Registro M.S: 1036700580014

Procedencia: Mercadoria Nacional

Marca
BOEHRINGER

Vlr.Unlt.
0,2700 3.240,0000

Total

(Dols Mil, Setecentos Ddcimos de Mildsimo de Real)
(Trfis Mil, Duzentos e Quarenta Reais)

Valldade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

Sera de 90 dla(s).

10 dias.
30 dlas.

Valor Global da Proposta 3.240,0000 (Trfis Mil, Duzentos e Quarenta Reais)

Observapao AquisipSo de medicamentos. (C.POBLICAS)

Dados Bancarlos 001 - Banco do Brasil S.A.

Agenda 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 28996-5

Prazo de Vlgencla do Contrato O pertodo de vigdncia deste contrato sera de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parfimetros

da lei.

Da Declarapao Declara para os devldos fins que, no prepo proposto estSo Inclusos todos os encargos (obrlgapdes soclais, Impostos, despesas de frete,

materials, m§o-de-obra, taxas, etc) e despesas necessdrias a entrega do objeto da iicitapfio, bem como declara ainda quo, atende, tern
conhecimento, e cumpre com todas as especificapdes exigidas neste editai. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art.

3B da Lei Complementar n° 123/2006. Declara, que a valldade da proposta 6 de 90 dias. Declara tambdm, que nSo emprega menores de dezoito

anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condipdo de aprendiz, a partir

dos quatorze anos.
MARIA DO CARMO DE

woaTw*URVTMAR1A

LIMA E SILVA oidm

Clrurglca Brasil Dlstrlbuidora do Modlcamonlos Uda - CNPJ: 40.78B.766/0001-05

Maria do Carmo do Lima E Silva
RG: - CPF: 105.027.884-00

:


